
)c7
Mbbký ú řad Tachov
Cenhální  podatelna

llililillt ilililililllilillllilllt ililililililillt illill
8OOt330005

Ev. ě.:  422a2,í  8-] l/ tĚÚTc
Liotylpř{ l':  4l0 ' 8'8.20í 8 0:00

trrto irana, o(g 51 7 / 7ap-hoirVKupní  smlouva č . 003

uzavřená v souladu s ustanovení m s 2079 a násl. zák. č ' 8912012 Sb', obč anský zákoní k ve znění  pozdějš Í ch
předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k")

č . 003/MP/20í 8

1. ceská zbrojovka a.s.

Sí dlo:
zastoupená:

lČ o:
DlČ :
Zápis v oRÍ spisová
znač ka:
Zbrojni licence:
Bankovní  spojení
Bankovní  ú č et:
Pracovní  kontakt:
tel.:
fax:
e-mail:

(dále jen,,prodávají cí ")

2. Město Tachov

Sí dIo:
zgstoupené :
IC:
Bankovní  spojení :
č í slo ú č tu:
Pracovní  kontakt:
tel.:
e-mail:
Zbrojni I icence:
(dále jen ,,kupují cí ")

Svatopluka Cecha 1283,688 27 Uherský Brod
lng. Ladislav Britaňák, MBA - mí stopředseda
představenstva
lng. Ladislav Koní č ek - č len představenstva
46345965
c246345965
Krajský soud v Brně, oddí l B, vloŽka712

, . , , , , , , , , I

.  - 

Hornická 1695, 347 01 Tachov
Bc.Jiří m Struč kem
00260231
Komerč ní  banka, a.s.
268897025710100
Miroslav Litomerický
374774300
M iroslav. liromericky@tachov-mesto.cz
Skupina J CG001247

a

Předmět smIouvy

Prodávají ci se zavazuje kupují cí mu odevzdat zboŽí  dle specifikace uvedené  v č lánku ll.
té to smlouvy (dále jen ,,předmět koupě") a umoŽní  mu nabýt vlastnické  právo
k předmětu koupě' Kupují cí  se zavazuje, ž e předmět koupě převezme a zaplati za něj
prodávají cí mu kupní  cenu Ve výš i a způ sobem stanoveným v té to smlouvě.

Strana 1 celkem 5



@c7
lt.

Předmět koupě

Předmětem koupě je

14 ks pistolí  czP-'l0 c
kaž dá Souprava pistole obsahuje:
'l ks pistole +  2 ks zásobní ků
1 ks č istí cí  sada (kartáč ek apod')
'l ks plastový kufří k pro uloŽení  a transport zbraně

13 ks plastové ho pouzdra Hogue czP-10 c (R - pravé  provedení )
1 ks plastové ho pouzdra Hogue czP-10 c (L _ levé  provedení )
14 ks kydexové ho pouzdra na zásobní k

ilr.
Termí ny plnění

Prodávají cí  se zavazuje zajistit dodání  předmětu koupě kupují cí mu do sí dla Městské
policie Tachov na adrese Hornická 1695, 347 01 Tachov, nejpozději do 60{ i dnů  od
uzavření  té to smlouvy.

tv.
Kupní  cena

Kupní  cena za předmět koupě byla smluvní mi stranami sjednána v č ástce 221 236,40,-
Kč  vč etně DPH (dvěstědvacetjednatisí cdvěstětřicetš estkorunč eskýchč tyřicethalí řů ).

Sjednaná kupní  cena je koneč ná a zahrnuje veš keré  náklady prodávají cí ho souvisejí cí
s plnění m povinností  dle té to smlouvy'

Produkt Množ ství
Cena v CZK
bez DPH za

kus

DPH
za kus

Gena v CZK
s DPH za

kus

Cena v CZK
vč etně DPH

celkem

Pistole CZP-10 C, r. 9
mm Luger
(0554-0701-TXFBEHX)

14 ks 10 500,00 2205,00 12 705,00 177 870,00

PLASTOVE POUZDRO
HOGUE CZP-10 C (R)
(5125-1026)

13 ks 1 990,00 417,90 2 407,90 31 302,70

PLASToVÉ  pouzoRo
HOGUE CZP-10 C (L)
(5125-1027)

1ks 1 990,00 417,90 2 407,90 2 407,90

Kydexové  pouzdro na
zásobní k
(5125-1046)

14 ks 570,00 119,70 689,70 9 655,80

Kupní smlouva č . 003 Strana 2 (celkem 5)



@c7
V.

Platební  podmí nky

1. Kupní  cena bude uhrazena na základě daňové ho dokladu vystavené ho
prodávají cí m, a to na bankovní  Úč et prodávají cí ho č ' 2102721l0100 vedený u

Komerč ní  banky a's. Daňový doklad bude vystaven prodávají cí m a doruč en
kupují cí mu nejdří ve v den řádné ho předání  a převzetí  předmětu koupě'

2. Dnem zdanitelné ho plnění je den předání  předmětu koupě.

3. Doba splatnosti kupní  ceny, uvedená V daňové m dokladu, bude č init 30

kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  daňové ho dokladu, který bude obsahovat
veš keré  náleŽitosti, kupují cí mu.

4. Splnění m platby se rozumí  odepsání  fakturované  č ástky z ú č tu kupují cí ho
a připsání m na Úč et prodávají cí ho.

vt.

Sankce

1' V pří padě prodlení  kupují cí ho s placení m kupní  ceny je prodávají cí  oprávněn
poŽadovat od kupují cí ho zaplacení  smluvní ho ú roku z prodlení  ve výš i 0,05 o/o zd
kaŽdý započ atý den prodlení .

2' V pří padě, Že prodávají cí  bude v prodlení  s dodání m předmětu koupě způ sobené
jeho zavinění m (neplatí  pro pří pad vyš š í  moci) je prodávají cí  povinen zaplatit
kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,5 o/o z kupní  ceny nedodané ho předmětu
plnění  zakaŽdý započ atý den prodlení ' Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč eno
právo na náhradu š kody vzniklé  smluvní  straně poŽadují cí  zaplacení  smluvní
pokuty, pokud ke š kodě doš lo v pří č inné  souvislosti s poruš ení m podmí nek té to

smlouvy, které  zakládá právo na zaplacení  smluvní  pokuty.

vil.
Mí sto dodání  a dodací  podmí nky

1. Mí stem předání  předmětu koupě prodávají cí m kupují cí mu je sluŽebna Městské
policie Tachov na adrese Hornická 'l695, 347 01Tachov.

2' Předmět koupě bude opatřen standardní m obalem.
3. Převzetí  předmětu koupě kupují cí m musí  být pří tomen hlavní  zbrojÍ ř Městské

policie Tachov.
4. Brání -li prodávají cí mu jakákoli skuteč nost na straně kupují cí ho předání  předmětu

koupě, není  prodávají cí  v takové m pří padě v prodlení  dle té to smlouvy.
5' Vlastnické  právo a nebezpeč í  š kody na předmětu koupě přejde na kupují cí ho

okamŽikem předání  předmětu koupě a dodací ho listu.

vilt.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávají cí  poskytuje na předmět koupě záruku vdé lce dvou (2) let, která zač í ná
běŽet dnem následují cí m po předání  předmětu koupě. Záruka za jakost znamená,
Že dodaný předmět koupě bude po dobu záruč ní  doby způ sobilý k pouŽití  pro

smluvený č i j inak obvyklý ú č el, nebo Že si zachová smluvené , č i j inak obvyklé
vlastnosti. Záruka za jakost se nevztahuje na běŽné  opotřebení  předmětu koupě.

2. Kupují cí  je povinen bez zbyteč né ho odkladu po převzetí  prohlé dnout předmět
koupě. V pří padě zjiš tění  vad je kupují cí  povinen sepsat o výsledku té to prohlí dky
přejí mací  protokol a doruč it jej bez zbyteč né ho odkladu prodávají cí mu.

K í  smlouva č . 003 Strana 3 celkem 5



@cz
3. Kupují cí  je povinen umoŽnit zástupci prodávají cí ho být pří tomen během převzetí

předmětu koupě a podpisu dokladu o prohlí dce (podpisu předávací ho protokolu).
4' MnoŽstevní  a zjevné  vady zjiš těné  při prohlí dce předmětu koupě přijeho převzetí

je kupují cí  povinen oznámit nejpozději do 5 dnů  od okamŽiku převzetí  předmětu
koupě.

5. Skryté  vady předmětu koupě, které  má kupují cí  při vynaloŽení  odborné  pé č e zjistit
během prohlí dky nebo které  mohou být zjiš těny aŽ později, je kupují cí  povinen
oznámit bez zbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění , nejpozději
do konce záruč ,n'l doby.

6. Reklamace ze strany kupují cí ho musí  být uplatněna pí semnou formou
na adresu prodávají cí ho.

7 ' Při reklamaci musí  být reklamované  vady a nedostatky dostateč ně specifikovány
uvedení m vady a její ho projevu.

8. Prodávají cí  je oprávněn oznámené  vady ověřit a poŽádat kupují cí ho o vyří zení
reklamace na mí stě, kde byla vada zjiš těna a kupují cí je povinen mu toto umoŽnit.

9. Pokud bude zjiš těno, Že uplatňovaná vada vznikla v dů sledku nesprávné ho
uŽí vání  předmětu koupě, č i jeho skladování , neodborné  manipulace S ní m nebo
v dů sledku neš etrné ho zacházeni s ní m, kupují cí  pozbývá práva z vadné ho
plnění '

10.Bude-li Se v pří padě reklamované  vady jednat o vadné  plnění , je kupují cí
oprávněn k dodateč né mu plnění , a to bud'formou odstranění  vady, nebo slevou z
kupní  ceny.

11' V pří padě, Že pří sluš ná vada, za kterou je prodávají cí  odpovědný, nebude
odstraněna ani při opakované m, t j. při druhé m a dalš í m dodateč né m plnění , má
kupují cí  právo: (l) odstoupit od kupní  smlouvy, poŽadovat (ll) slevu z kupní  ceny,
(lll) odstranění  vady zboŽi, nebo (lV) výměnu zbož í .

12. Své  rozhodnutí  odstoupit od pří sluš né  kupní  smlouvy je kupují cí  povinen pí semně
oznámit prodávají cí mu do pěti (5) dnů  od neú spěš né ho dodateč né ho plnění .

13.Kupují cí  není  oprávněn prové st odstranění  vad nebo nedostatků  sám nebo
prostřednictví m třetí  osoby. V pří padě, Že bude kupují cí  č init jaké koliv zásahy do
konstrukce výrobku nebo jeho obalu, pozbývá práva z vadné ho plnění
a záruky.

lx, i 1'

Vyš š í  moc a ukonč ení  smlouvy

1. V pří padě, ž e z dů vodů  představují cí ch vyš š í  moc smluvní  strana zjistí ,
Že nebude schopna dodrŽet termí n nebo j iné  podmí nky dle té to smlouvy,
je povinna takovou skuteč nost s návrhem moŽné ho řeš ení  pí semně oznámit druhé
smluvní  straně, a to bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději do 5 dnů  ode dne, kdy se
o skuteč nosti dozví /mohla dozvědět. Za okolnost představují cí  vyš š í  moc Se
povaŽuje rovněŽ embargo, vládní  opatření  nebo opatření  j iné ho Úřadu brání cí
plnění  té to smlouvy' nevydání , zamí tnutí , pozastavení  nebo přeruš ení  vývozní
licence prodávají cí ho, neobdrŽení  platné ho EUc od koncové ho zákaznika
kupují cí m, nebo řádné  a vč asné  nedodání  materiálů  slouŽí cí ch k výrobě předmětu
koupě prodávají cí mu ze strany výrobce č i j iné ho dodavatele takových materiálů .
Vpří padě existence vyš š í  moci nedochází  k poruš ení  povinnosti z kupní  smlouvy a
smluvní  strana, která nemů Že plnit tuto smlouvu z dů vodu existence vyš š í  moci,
není  odpovědná za pří padné  š kody vzniklé  druhé  smluvní  straně. Strany se
následně dohodnou na j iné m postupu ve věci. NemoŽnost plnění  té to smlouvy z
dů vodu vyš š í  moci dle tohoto odstavce se vztahuje pouze na období , po které  vyš š í
moc trvá.

Kupní smlouva Č . 003 Strana 4 celkem 5)



@cz
2. Pokud nemoŽnost plnění  smlouvy trvá dé le neŽ 6 měsí ců  od oznámení  smluvní

strany o existenci vyš š í  moci, je druhá strana oprávněna od té to smlouvy odstoupit.
3. Prodávají cí  je oprávněn od té to smlouvy odstoupit, pokud bude kupují cí

v prodlení  s placení m kupní  ceny dle č l. lV té to Smlouvy o ví ce jak 30 dnů .
Po tomto dni je kupují cí  povinen vrátit prodávají cí mu předmět prodeje a veš keré
náklady spojené  s odvozem předmětu koupě do sí dla společ nosti, jdou k tÍ Ži
kupují cí ho a budou mu vyfakturovány.

4' Kupují cí  je oprávněn mimo j iné  odstoupit od kupní  smlouvy V pří padě,
Že prodávají cí  bude v prodlení  s termí nem dodání  předmětu koupě
Ve sjednané m poč tu dle č l. ll té to smlouvy. Toto prodlení  prodávají cí ho je
povaŽováno za podstatné  poruš ení  té to smlouvy'

5. Úeinry odstoupení  od smlouvy nastávají  dnem doruč ení  oznámení
o odstoupení  od smlouvy.

6. Bez ohledu na výš e uvedená ustanovení  tohoto č lánku je smluvní  strana
oprávněna odstoupit od smlouvy stanoví -| i tak zákon.

X.
Závěreč ,ná ustanovení

1' Právní  vztahy vyplývají cí  z té to smlouvy se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi
obč anské ho zákoní ku.

2' Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscí ch s platností  originálu.
3. Tato smlouva představuje ú plnou dohodu smluvní ch stran a nahrazuje veš keré

předchozí  ujednání  stran ohledně předmětu koupě. Tato smlouva mů Že být
doplňována nebo měněna pouze pí semnou formou postupně č í slovanými dodatky
potvrzenými oběma stranami.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a ú č innosti vkladem do registru smluv'
5. Tato smlouva byla schválena usnesení m rady města č í slo:  2487 dne:17 '7.2018'

v Tachově dne 18.7.2018 v Uherské m Brodě on" ......Q9,. 9.Q,.?9.t

Kupují cí  Měs c  Prodávají c Č eská zbrojovka a. s

Bc.Jiří  Struč ek, starosta města

lng. Ladis Britaňák, MBA

m í stopředseda představenstva

lng. Ladislav Koní č ek

č len představenstva

Kupní smlouva č . 003 Strana 5 (celkem 5)




